Informacije o elektricne plo¢a za kuvanje
In acc. with regulation (EU) No. 66/2014

Miele

Model name/identifier

Tip - Prsten 1
Polozaj - Prsten 1
Tip - Prsten 2
Polozaj - Prsten 2
Tip - Prsten 3
Polozaj - Prsten 3
Tip - Prsten 4
Polozaj - Prsten 4

PON=SPAMON=2 RN =

KM 6540 FR

ugradni

HiLight

HiLight

HiLight

HiLight

2120/ @ 210

145

@170/ 170x265

@ 160

184.8

189.8

175.4

179.2

182.3

ExtraSpeed lzuzetno brzo
levi front

Prsten sa jednim krugom
zadnje levo

Mesto za pekac

zadnje desno

Prsten sa jednim krugom
desni front




